
 
 

Veřejná zakázka 
„Rekonstrukce ubytovacích buněk kolejí Vinařská – dodatečné práce č. 1“ 
Písemná zpráva zadavatele 

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 

     zastoupený Ing. Michalem Sellnerem, pověřeným výkonem funkce kvestora 

Veřejná zakázka: Rekonstrukce ubytovacích buněk kolejí Vinařská – dodatečné práce č. 1 
 
1. Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky jsou dodatečné stavební práce, které jsou nezbytné pro provedení původního 
předmětu veřejné zakázky Rekonstrukce ubytovacích buněk kolejí Vinařská. Potřeba dodatečných 
stavebních prací vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností. 
 
Předmětem jsou zejména následující vícepráce: 

 celoplošné srovnání samonivelační stěrkou 
 změna řešení sprchového koutu 
 zdvojení hydroizolace 
 opravy omítek v pokojích 

 
2. Cena sjednaná ve smlouvě: 

780.733,- Kč bez DPH 
 
3. Zvolený druh zadávacího řízení: 

Jednací řízení bez uveřejnění. 
 
4. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

MATYÁŠ s.r.o., Bednaříkova 2893/1a, Líšeň, 628 00 Brno, IČ 29298113 
 
5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Vzhledem k tomu, že se jednalo o dodatečné stavební práce zadané témuž dodavateli v jednacím řízení bez 
uveřejnění dle § 23 odst. 7 písm. a) zákona a ceny nabídnuté v tomto řízení odpovídaly cenám v místě a 
čase obvyklým, zadavatel uzavřel dodatek č. 1 ke smlouvě s dodavatelem původní veřejné zakázky 
„Rekonstrukce ubytovacích buněk kolejí Vinařská “. 

 
6. Jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 

Zadavateli není známo, zda bude plněna nějaká část plnění pomocí subdodavatele. 
 
7. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny: 
 

Pořadové číslo nabídky 7 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení uchazeče 

Stavební firma MATYÁŠ s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt  Bednaříkova 2893/1a, Líšeň, 628 00 Brno 

IČ 29298113 

Nabídková cena 780.733,- Kč bez DPH 

 
 
 

8. Identifikační údaje vyloučených zájemců či uchazečů a odůvodnění jejich vyloučení: 
- 

 



 
 

Veřejná zakázka 
„Rekonstrukce ubytovacích buněk kolejí Vinařská – dodatečné práce č. 1“ 
Písemná zpráva zadavatele 

9. Odůvodnění vyloučení uchazečů s mimořádně nízkou nabídkovou cenou: 
- 
 

10. Důvod použití jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez uveřejnění (byla-li taková možnost 
využita): 
Zadavatel zvolil jednací řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon"). Zadavatel použil daný druh jednacího řízení bez 
uveřejnění na základě důvodů uvedených v § 23 odst. 7 písm. a) zákona. Potřeba dodatečných stavebních 
prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, vznikla v důsledku objektivně 
nepředvídaných okolností a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních 
stavebních prací. 

 
11. Důvod zrušení zadávacího řízení (bylo-li zadávací řízení zrušeno): 

- 
  
V Brně dne 04. 09. 2014 

  
 
 

………………………………………………. 
Ing. Michal Sellner 

Pověřený výkonem funkce kvestora 
 


		2014-09-05T08:22:43+0200
	Michal Sellner




